
 Inre spärr: Jag vill spärra uppgifter vid (ange hälsocentral eller vårdenhet) 

 Datumintervall  fr.o.m t.o.m

 Yttre spärr: Jag vill spärra uppgifter mellan vårdgivare (NPÖ – Nationell patientöversikt och privata vårdgivare) 

 Jag vill också spärra min varningsinformation (den så  kallade uppmärksamhetssignalen)

 Jag vill också spärra min läkemedelslista. 

Jag är medveten om att: När journalen är spärrad måste jag själv informera vårdpersonalen om min vårdhistorik, så att 
de kan ge mig god och säker vård. 

Namn (obligatoriskt)  Personnummer (obligatoriskt) 

Telefon dagtid (obligatoriskt) 

Ort och datum (obligatoriskt)  Underskrift (obligatoriskt)

FYLLS I AV VÅRDPERSONALEN

Patienten har fått information om vad det innebär att spärra i hela, eller delar av, sin journal.
Patientens identitet är kontrollerad av:

Namn:

Titel:

Enhet:  Tel:

 Patienten har legitimerat sig  Patienten är känd

BESÖKSADRESS: Spärradministrationen Ehälosenheten, Köpmangatan 21, plan 3, Östersund 
POSTADRESS: Region Jämtland Härjedalen Box 654 831 27 Östersund
TELEFON: 063-15 30 00 • E-POST: region@regionjh.se • WEBBPLATS: www.regionjh.se

Blanketten skickas av vårdpersonalen till: Spärradministrationen, Köpmangatan 21, plan 3.

När spärr är inlagd får patienten en bekräftelse via post till folkbokföringsadressen.

Spärra uppgifter i patientjournal
I regionens journalsystem registreras uppgifter om din vård och behandling på den vårdenhet du besöker.  
Du har rätt att spärra dessa uppgifter för vårdpersonal på andra vårdenheter. Ange datumintervall.

Inre spärr: En så kallad inre spärr skyddar informationen mellan Region Jämtland Härjedalens olika vårdenheter, till 
exempel en klinik på sjukhuset eller en hälsocentral. Det går också att spärra enskilda journalanteckningar. 

Yttre spärr: Patientdatalagen ger behörig vårdpersonal möjligheten att ta del av journaler hos andra vårdgivare. Det 
kallas sammanhållen journalföring. Vårdgivare kan vara regioner, landsting, kommun eller privata vårdgivare. Du har 
rätt att stå utanför sammanhållen journal och kan välja att spärra uppgifter som inte ska finnas tillgängliga hos andra 
vårdgivare.

En risk med spärrar är att viktig information kan missas av vårdpersonalen. Det gäller särskilt uppgifter om varningar 
och läkemedel vilket är viktigt för patientsäkerheten. Om du verkligen vill spärra dessa uppgifter får du ange det 
genom att kryssa i rutorna nedan.


